2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.01.2015                                                                               № 01

	пгт Мостовской

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, Контрольно - счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от  25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, Контрольно – счётной палате муниципального образования Мостовский район, Совете муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению.
2.Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Мостовский район:

1)от 9 февраля 2011 года №215 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

2)от 19 февраля 2014 года №307 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Мостовский район, в связи с замещением которых на гражданина налагаются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

С.В.Ласунов